



„Pro-Medica” w Elku Sp. z o.o.
19-300 Elk, ul. Baranki 24,
tel. 87 620-95-71 wew. 51 - Automatyczna Centrala
tel. 87 621-96-20 - Sekretariat, Zarząd Spółki

Dział Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych
tel. 87 620-95-93
tel. 87 620-95-76
tel. 87 620-96-26

e-mail: zaopatrzenie-pm@elk.com.pl
e-mail: przetargi@promedica.elk.pl
www.promedica.elk.com.pl

Odpowiedź na Zapytanie 2

Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak: P-M/DZZP/2477/ 4646 /23

Data: 21.11.2023r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji na „Dostawę opatrunków i materiałów szewnych do Apteki Szpitalnej na potrzeby „Pro-Medica” w Elku Sp. z o. o.” Znak Sprawy: 4516 / 2023

Na podstawie art. 284 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

PYTANIE nr 1 dot. Pakietu 2 – Załącznik nr 3 do SWZ - Formularz Asortymentowo-Cenowy

Czy zamawiający dopuści szew syntetyczny, wchłaniający, pleciony o składzie: Poliglaktyna 910 (polimer kwasu glikolowego i mlekowego połączony w proporcjach 9:1) pokryty mieszną poliglaktyny 370 i stearynianu wapnia. Czas podtrzymywania tkankowego 10-14 dni; profil podtrzymywania tkankowego 50% po 5 dniach, 0% po 10-14 dniach, okres wchłaniania do 42 dni?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 2 dot. Pakietu 2, poz. 2 – Załącznik nr 3 do SWZ - Formularz Asortymentowo-Cenowy

Czy Zamawiający dopuści długość igły 45 mm z zachowaniem pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 3 dot. Pakietu 2, poz. 3 – Załącznik nr 3 do SWZ - Formularz Asortymentowo-Cenowy

Czy Zamawiający dopuści długość igły 36 mm i długość nici 90 cm ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 4 dot. Pakietu 7 – Załącznik nr 3 do SWZ - Formularz Asortymentowo-Cenowy

Czy Zamawiający dopuści szew monofilamentowy polipropylenowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 5 dot. Pakietu 7, poz. 1 – Załącznik nr 3 do SWZ - Formularz Asortymentowo-Cenowy

Czy Zamawiający dopuści igłę 9,3 mm z zachowaniem pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ.

Z poważaniem

